B067WEB http://www.sigma-koki.com/index.php?lang=cn   E-mail international@sigma-koki.com   TEL +81-3-5638-8228 FAX +81-3-5638-6550
选择指南
立方体半反射镜
平板半反射镜
应用注意事项
分光镜
YAG倍频波分离器
光束取样板

滤光片
棱镜
基板／窗口
光学数据
维护
其他
技术指标
型号 反射 ：透过
外径 φD
〔mm〕
厚度 t
〔mm〕
透过率
（波长555nm，0°入射）
〔％〕
PDBS70-25.4C1.5 70 ：30 φ25.4 1.5 30＋0
－5
PDBS70-50.8C1.5 70 ：30 φ50.8 1.5 30＋0
－5
PDBSH-25.4C1.5 50 ：50 φ25.4 1.5 50＋0
－5
PDBSH-50.8C1.5 50 ：50 φ50.8 1.5 50＋0
－5
PDBS30-25.4C1.5 30 ：70 φ25.4 1.5 70＋0
－5
PDBS30-50.8C1.5 30 ：70 φ50.8 1.5 70＋0
－5
网点反射分光镜 PDBS W3173目录编号
◦改变镀膜点的总面积比，可调整反射透过的比率。
◦不是电介质膜，改变入射角，其反射透过率比几乎不发生变化。